
Π Ρ Α Ξ Η  5 7 η   0 4 - 1 1 - 2 0 1 6

Στη Λιβαδειά σήμερα  04 Νοεμβρίου 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. στα γραφεία 
της  Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  το  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Βοιωτίας,  που  συγκροτήθηκε  με  την  αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Παγώνη Παναγιώτη, Δ/ντή του 7ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

5. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 11108/Φ.30/Α/03-11-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
 «Απόσπαση αναπληρώτριας εκπαιδευτικού ΠΕ 71 αρμοδιότητας ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας»

(11187  και 11188/04-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010  
2. Το άρθρο 16 κεφ. Γ΄ του Ν.1566/1985  
3. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 
4. To άρθρο 46 παρ. 7 του Ν.2413/1996  
5. To άρθρο  93 παρ.  7  του  Ν.3852/2010,  όπως  αντικαταστάθηκε  από  το  άρθρο  7  παρ.  2  του 

Ν.4071/2012 
6. To άρθρο 21 του Ν.2946/2001 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 91 του Ν. 4139/2013
7. To άρθρο 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008
8. Τα άρθρα 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄, 52 και 44Α παρ. 12 α και β του Ν. 4115/2013 
9. Την αριθμ. 67505/Ε1/20-5-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
10. Την αριθμ. 137644/03-09-2015 εγκύκλιο με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε 

οργανικές και λειτουργικές θέσεις» του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
11. Τις αιτήσεις απόσπασης των εκπαιδευτικών.

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την απόσπαση της παρακάτω αναπληρώτριας εκπαιδευτικού έως 21-06-2017 ως 
εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
Δ.ΣΧ. ΑΡΧΙΚΗΣ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

Δ. ΣΧ.
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

(Τοποθέτησης)
Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ 
(ΠΕ 71)

ΓΕΩΡΓΙΑ 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 8Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
12 ΩΡΕΣ

10Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
12 ΩΡΕΣ ΑΠΟ 07-11-2016



         
                                                                                       ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθετήσεις Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 70.50»
(11189 και 11190/04-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Την  αριθμ.  184949/E1/02-11-2016  (ΑΔΑ:ΩΒΟΨ4653ΠΣ-Ρ0Η),  Υ.A.  πρόσληψης  του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την οποία διορίστηκαν αναπληρωτές εκπαιδευτικοί  δάσκαλοι ΕΑΕ (ΠΕ 71 & ΠΕ 
70.50) και  νηπιαγωγοί ΕΑΕ (ΠΕ 61 & ΠΕ 60.50)

5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014)
6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από ανάληψη υπηρεσίας 
έως 21-06-2017 ως εξής:

  Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ 70.50 ΕΣΠΑ ΕΑΕ Β’ ΦΑΣΗ –ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ
       «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΕΚΠ/ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ»

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΕΙΡΑ
ΠΙΝΑΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
Δ.ΣΧ.ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΤΣΙΝΑΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2571 2ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ
24 ΩΡΕΣ - ΑΓΑΜΟΣ

2 ΒΑΒΙΤΣΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 2931 3Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
12 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ. ΘΗΒΑΣ 
12 ΩΡΕΣ ΑΓΑΜΟΣ

3 ΦΥΤΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2943 Δ.ΣΧ.ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
12 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 
12 ΩΡΕΣ ΑΓΑΜΟΣ

4 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ 3155
Δ.ΣΧ.ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ
 12 ΩΡΕΣ

1Ο Δ.ΣΧ.ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
12 ΩΡΕΣ ΑΓΑΜΟΣ

                                                                                                ΘΕΜΑ 3ο 
«Τροποποιήσεις Διαθέσεων  εκπ/κών»

(11191 και 11192/04-11-2016)

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 
38/1998 

2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Τις  αριθμ.  45/06-09-2016,  47/12-09-2016,  49/27-09-2016,  51/4-10-2016,  53/10-10-2016, 

55/14-10-2016  και 56/24-10-2016 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α



και προτείνει να διατεθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ως εξής:

Τροποποιήσεις διαθέσεων

                                                                                       ΘΕΜΑ 4ο 
«Τροποποίηση διάθεσης Αναπληρώτριας Εκπαιδευτικού ΠΕ 70 ΖΕΠ (ΕΚΟ)»

(11193 και 11194/04-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014)
5. Το αριθμ. 8216/17-10-2016 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Στερεάς Ελλάδας 

με θέμα: «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (τ.υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π.»

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση της παρακάτω αναπληρώτριας εκπαιδευτικού έως 21-06-2017 ως 
εξής:

              Α) ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕ 70 ΖΕΠ (ΕΚΟ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ (πριν)

 Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
(μετά)

ΣΥΝΟΛΟ

ΩΡΩΝ

1

ΑΣΠΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ 16

Γ’ ΑΘΗΝΩΝ

6Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 11 ΩΡΕΣ

2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  6 ΩΡΕΣ

9Ο Δ.ΣΧ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 ΩΡΕΣ

6Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 11 ΩΡΕΣ

2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 11 ΩΡΕΣ

(από 27-10-2016)

22

2
ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΠΕ 08

(αναπληρώτρια)

2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 13 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΕΛΕΩΝΑ 5 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΚΑΣΤΡΟΥ 6 ΩΡΕΣ

2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 13 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΕΛΕΩΝΑ 5 ΩΡΕΣ

3Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ

(από 01-10-2016)

24

3

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΠΕ05 (αναπληρώτρια)  ΠΔΕ 
(ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ)

Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 5 ΩΡΕΣ

9Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 2 ΩΡΕΣ

2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 5 ΩΡΕΣ

9Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 2 ΩΡΕΣ

2Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ

10Ο Δ.ΣΧ.ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ

(από 03-11-2016)

15

4

ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ

ΠΕ 06

(αναπληρώτρια)

1ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 18 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 4 ΩΡΕΣ

1ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 18 ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 6 ΩΡΕΣ

(ανακοινοποίηση στο ορθό)

24



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΡΙΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ & 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΜΕΤΑ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΓΟΥΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ
Δ.ΣΧ.ΤΑΝΑΓΡΑΣ (3ημ)

& 
1Ο Δ.ΣΧ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ (2ημ)

Δ.ΣΧ.ΤΑΝΑΓΡΑΣ (5ημ) ΑΠΟ 26-10-2017

ΘΕΜΑ 5ο

«Ορισμός αναπληρωτριών Προϊσταμένων σε Νηπιαγωγεία»
(11195 και 11196/04-11-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1, 2 παρ. 5, 6 και του άρθρου 13 παρ. 6 του Ν. 1566/1985 
2. Τις  διατάξεις  του  Κεφαλαίου  Γ’  και  ιδίως  της  παραγράφου  5  του  άρθρου  22  του 

Ν.4327/2015
3. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011 
4. Την πράξη 56/24-10-2016, 5ο Θέμα
5. Την άδεια της εκπ/κού ΠΕ 60 Σύρου Γεωργίας (προϊσταμένη του Ν/Γ Μελισσοχωρίου)
6. Την άδεια της εκπ/κού ΠΕ 60 Παρτάλη Κυριακούλας (προϊσταμένη του 2ου Ν/Γ Αλιάρτου)

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει τον ορισμό αναπληρώτριας προϊσταμένης στις παρακάτω Σχολικές Μονάδες της 
Δ/νσης  Π.Ε. Βοιωτίας με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης ευθύνης,  ως εξής:

ΘΕΜΑ 6ο  
«Αναγνώριση συνάφειας τίτλων μεταπτυχιακών & διδακτορικών σπουδών εκπαιδευτικών»

(11197  και 11198/04-11-2016)

Α/
Α ΟΡΓ/ΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ

1 1/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 24/10/2016 21/06/2017 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

2 2/ΘΕΣΙΟ Ν/Γ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΜΕΤΑΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 01/11/2016

Έως την λήξη 
της άδειας της 

εκπ/κού  Σύρου 
Γεωργίας  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ

3 2/ΘΕΣΙΟ 2Ο Ν/Γ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 05/11/2016

Έως την λήξη 
της άδειας της 

εκπ/κού 
Παρτάλη 

Κυριακούλας

ΜΟΝΙΜΗ



Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  4024/2011  «Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις,  ενιαίο  …  δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015»

2. Το άρθρο 1 του Ν. 4038/2012.
3. Το  με  αριθμ.  ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012  έγγραφο  του  Υπ.  Διοικητικής 

μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης.
4. Το με αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/1110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής μεταρρύθμισης 

και Ηλ. Διακυβέρνησης.
5. Τη  με  αριθ.  2/24529/0022/17-2-2012  Κ.Υ.Α.  των  Υπουργών  Οικονομικών  και  Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης (ΦΕΚ 414 Β’)
6. Το  με  αριθμ.  Φ.361.4/157512/Δ1/13-12-2012  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  «Αρμοδιότητες 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. για αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών και έγκριση συνάφειας μεταπτυχιακών 
και διδακτορικών τίτλων».

7. Το αριθμ. 169228/Ε2/12-10-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με 
την εφαρμογή του Ν.4354/2015 στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς»

8. Τον έλεγχο γνησιότητας των παρακάτω μεταπτυχιακών τίτλων
9. Τη  με  αριθμ  πρωτ  4231/24-04-2015  διευκρινιστική  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αναγνώριση 

Μεταπτυχιακών» 
10. Την αριθμ. 10989/13-10-2016 αίτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 07 Μακρή 

Αικατερίνης 
11. Την  αριθμ.  9317/26-09-2016  αίτηση  του  αναπληρωτή  εκπαιδευτικού  κλάδου  ΠΕ  19  Διάκο 

Νικόλαου
12. Την αριθμ. 10456/17-10-2016 αίτηση του αναπληρωτή εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 19 Στεφανή 

Παναγιώτη 
13. Την αριθμ. 10405/14-10-2016 αίτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 Λαΐου 

Αναστασίας
14. Την  αριθμ.  10406/14-10-2016  αίτηση  της  αναπληρώτριας  εκπαιδευτικού  κλάδου  ΠΕ  70 

Αθανασιάδου Αυθούλας 
15. Την  αριθμ.  10147/11-10-2016  αίτηση  της  αναπληρώτριας  εκπαιδευτικού  κλάδου  ΠΕ  60 

Παπανικολάου Μαρίας 
16. Την  αριθμ.  8101/07-09-2016  αίτηση  της  αναπληρώτριας  εκπαιδευτικού  κλάδου  ΠΕ  60 

Μεταφτσή Μαρίας 
17. Την αριθμ. 8134/07-09-2016 αίτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 Λιάκου 

Γεωργίας 
18. Την αριθμ. 8201/07-09-2016 αίτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 Ντερέκα 

Γεωργίας 
19. Την αριθμ. 8933/19-09-2016 αίτηση του αναπληρωτή εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 Λαμπίρη 

Νικόλαου
20. Την αριθμ. 10210/12-10-2016 αίτηση της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 06 Λάιου 

Γαρυφαλιάς

Το  Συμβούλιο  αφού  άκουσε  την  εισήγηση  του  Προέδρου,  μελέτησε  τις  σχετικές  με  το  θέμα 
διατάξεις αλλά και τα συνημμένα της ως άνω αιτήσεως έγγραφα

 
   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει:



1. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Μακρή  Αικατερίνης,  ΠΕ  07  (Γερμανικής  Φιλολογίας)  με  τίτλο  «Μεταπτυχιακή 
Ειδίκευση Καθηγητών Γερμανικής Γλώσσας», του Μεταπτυχιακού Προγράμματος της Σχολής 
Ανθρωπιστικών  Σπουδών  του  Ελληνικού  Ανοικτού  Πανεπιστημίου,  το  οποίο  συνάδει  με  το 
άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού

2. Την αναγνώριση της  συνάφειας  του  μεταπτυχιακού διπλώματος  ειδίκευσης  του αναπληρωτή 
εκπ/κού Διάκου Νικόλαου, ΠΕ 19 (Πληροφορικής) στις «Επιστήμες της αγωγής -Εκπαίδευση με 
χρήση  νέων  τεχνολογιών»,  του  Προγράμματος  Μεταπτυχιακών  Σπουδών του  Παιδαγωγικού 
Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Αιγαίου, το οποίο συνάδει με το άμεσο 
διδακτικό αντικείμενο του εκπαιδευτικού

3. Την αναγνώριση της  συνάφειας  του  μεταπτυχιακού διπλώματος  ειδίκευσης  του αναπληρωτή 
εκπ/κού  Στεφανή  Παναγιώτη,  ΠΕ  19  (Πληροφορικής)  στα  «Συστήματα  Υπολογιστών»,  του 
Προγράμματος  Μεταπτυχιακών  Σπουδών  του  Τμήματος  Εφαρμοσμένης  Πληροφορικής  του 
Πανεπιστημίου  Μακεδονίας,  το  οποίο  συνάδει  με  το  άμεσο  διδακτικό  αντικείμενο  του 
εκπαιδευτικού

4. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Λαΐου  Αναστασίας,  ΠΕ  70  (Δασκάλων)  στην  «Διδασκαλία  της  Νέας  Ελληνικής 
Γλώσσας»,  του  Προγράμματος  Μεταπτυχιακών  Σπουδών  «Επιστήμες  της  Αγωγής»  του 
Τμήματος  Νηπιαγωγών  του  Πανεπιστημίου  Δυτικής  Μακεδονίας,  Παιδαγωγικής  Σχολής  το 
οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού

5. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού Αθανασιάδου Ανθούλας, ΠΕ 70 (Δασκάλων) στην «Διδασκαλία της Νέας Ελληνικής 
Γλώσσας»,  του  Προγράμματος  Μεταπτυχιακών  Σπουδών  «Επιστήμες  της  Αγωγής»  του 
Τμήματος Νηπιαγωγών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας της Παιδαγωγικής Σχολής το 
οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού

6. Την αναγνώριση της συνάφειας του  διδακτορικού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Παπανικολάου  Μαρίας,  ΠΕ  60  (Νηπιαγωγών)  με  τίτλο:«Η  επίδραση  του 
περιβαλλοντικού θορύβου στη γνωστική επίδοση μαθητών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης κατά τη 
διάρκεια  του  μαθήματος»,  του  Παιδαγωγικού  Τμήματος  Προσχολικής  Εκπαίδευσης  του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας της  Σχολής Ανθρωπιστικών και  Κοινωνικών Επιστημών το οποίο 
συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού

7. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού Μεταφτσή Μαρίας, ΠΕ 60 (Νηπιαγωγών) στο «Παιδαγωγικό Παιχνίδι και Παιδαγωγικό 
Υλικό  στην  Πρώτη  Σχολική  ηλικία»  του  Προγράμματος  Μεταπτυχιακών  Σπουδών  του 
Παιδαγωγικού Τμήματος Προσχολικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας της Σχολής 
Επιστημών  του  Ανθρώπου  το  οποίο  συνάδει  με  το  άμεσο  διδακτικό  αντικείμενο  της 
εκπαιδευτικού

8. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Λιάκου  Γεωργίας,  ΠΕ  70  (Δασκάλων)  με  τίτλο  «Οργάνωση  και  Διοίκηση  της 
Εκπαίδευσης»  του  Τμήματος  Παιδαγωγικής  Δημοτικής  εκπαίδευσης  του  Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας  της  Σχολής  Ανθρωπιστικών και  Κοινωνικών  Επιστημών το  οποίο συνάδει  με  το 
άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού

9. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Ντερέκα  Γεωργίας,  ΠΕ  70  (Δασκάλων)  με  τίτλο  «Οργάνωση  και  Διοίκηση  της 



Εκπαίδευσης»  του  Προγράμματος  Μεταπτυχιακών  Σπουδών  του  Παιδαγωγικού  Τμήματος 
Δημοτικής εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας της Σχολής Επιστημών του Ανθρώπου 
το οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού

10. Την αναγνώριση της  συνάφειας  του  μεταπτυχιακού διπλώματος  ειδίκευσης  του αναπληρωτή 
εκπ/κού Λαμπίρη Απόστολου, ΠΕ 70 (Δασκάλων) με τίτλο «Φύλο και Νέα Εκπαιδευτικά και 
Εργασιακά  περιβάλλοντα  στην  Κοινωνία  της  Πληροφορίας»,  του  Τμήματος  Επιστημών  της 
Προσχολικής  Αγωγής  και  του  Εκπαιδευτικού  Σχεδιασμού  του  Πανεπιστημίου  Αιγαίου  της 
Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών, το οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της 
εκπαιδευτικού

11. Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης της αναπληρώτριας 
εκπ/κού  Λάιου  Γαρυφαλιάς,  ΠΕ  06  (Αγγλικής  Φιλολογίας)  στον  «Τομέα  Θεωρητικής  και 
Εφαρμοσμένης  Γλωσσολογίας»,  του Προγράμματος  Μεταπτυχιακών  Σπουδών του  Τμήματος 
Αγγλικής Γλώσσας και Φιλολογίας του Αριστοτέλειου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, το οποίο 
συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της εκπαιδευτικού

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Τραμπάκουλος Ηλίας Παγώνης Παναγιώτης 

Γαμβρίλης Ιωάννης Νίκα Δέσποινα


